
UCHWAŁA NR 88/V/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 375/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie 
powołania Płockiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr 375/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku 
w sprawie powołania Płockiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu w ten sposób że:

1. w § 5 załącznika dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:

„5. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Płocka powoływani są bezpośrednio przez Prezydenta,
z pominięciem procedury z pkt. 1-4”.

2. § 10 załącznika otrzymuje nowe brzmienie:

„Obsługę organizacyjną i administracyjną Rady Seniorów zapewnia Dyrektor Wydziału 
Wspierania Inicjatyw Społecznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: DA39C02C-784C-4C94-8F5C-87BB5D9054B5. Uchwalony Strona 1




